
令和5年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   4:31.67

競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/5 埼  玉 さいたま土合 ｻｲﾀﾏﾂﾁｱｲ 中学 1:10.24  4:42.18
1 北　　涼葉 ｷﾀ ｽｽﾞﾊ 中1 34.03 1:10.24 1:10.24 (  0.60)
2 江川　諒花 ｴｶﾞﾜ ﾘｮｳｶ 中2 34.96 1:14.77 2:25.01 ( +0.44)
3 濱　由衣佳 ﾊﾏ ﾕｲｶ 中1 35.57 1:15.70 3:40.71 ( +0.78)
4 面高　わこ ｵﾓﾀﾞｶ ﾜｺ 中2 29.11 1:01.47 4:42.18 ( +0.38)

2 3/4 埼  玉 春日部共栄 KYOEI 中学 1:14.18  4:46.40
1 熊野　麗奈 ｸﾏﾉ ﾚｲﾅ 中2 36.12 1:14.18 1:14.18 (  0.61)
2 葉山　愛奈 ﾊﾔﾏ ｱｲﾅ 中2 37.23 1:19.34 2:33.52 ( +0.25)
3 川内　鳳桜 ｶﾜｳﾁ ﾌｳｶ 中2 31.26 1:08.11 3:41.63 ( +0.48)
4 岸上　遥香 ｷｼｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 中1 30.65 1:04.77 4:46.40 ( +0.45)

3 3/6 埼  玉 熊谷富士見 ｸﾏｶﾞﾔﾌｼﾞ 中学 1:17.40  4:47.20
1 青木　日香 ｱｵｷ ﾆﾁｶ 中2 36.70 1:17.40 1:17.40 (  0.57)
2 森　日満里 ﾓﾘ ﾋﾏﾘ 中2 37.40 1:19.20 2:36.60 ( +0.32)
3 本間　夏希 ﾎﾝﾏ ﾅﾂｷ 中1 30.98 1:07.16 3:43.76 ( +0.35)
4 小畑　美南 ｵﾊﾞﾀ ﾐﾅﾐ 中2 30.03 1:03.44 4:47.20 ( +0.36)

4 3/3 埼  玉 さいたま植竹 ｻｲﾀﾏｳｴﾀｹ 中学 1:12.75  4:49.48
1 真柄陽奈子 ﾏｶﾞﾗ ﾋﾅｺ 中1 34.88 1:12.75 1:12.75 (  0.59)
2 塚原亜依菜 ﾂｶﾊﾗ ｱｲﾅ 中2 39.54 1:25.48 2:38.23 ( +0.42)
3 大木　　心 ｵｵｷ ｺｺﾛ 中2 32.56 1:10.05 3:48.28 ( +0.52)
4 足立　優希 ｱﾀﾞﾁ ﾕｷ 中2 29.69 1:01.20 4:49.48 ( +0.53)

5 3/7 埼  玉 越谷北陽 ﾎｸﾖｳ 中学 1:11.63  4:52.22
1 戸張　真子 ﾄﾊﾞﾘ ﾏｺ 中2 34.87 1:11.63 1:11.63 (  0.60)
2 湯本　芽衣 ﾕﾓﾄ ﾒｲ 中1 39.19 1:27.01 2:38.64 ( +0.30)
3 保村　咲那 ﾔｽﾑﾗ ｻﾅ 中2 30.64 1:06.64 3:45.28 ( +0.65)
4 竹平　美桜 ﾀｹﾋﾗ ﾐｵ 中2 31.60 1:06.94 4:52.22 ( +0.62)

6 3/2 埼  玉 春日部 ｶｽｶﾍﾞ 中学 1:13.54  4:59.75
1 髙橋　百佳 ﾀｶﾊｼ ﾓﾓｶ 中1 35.68 1:13.54 1:13.54 (  0.65)
2 間中玖紅菜 ﾏﾅｶ ｸｸﾅ 中1 41.17 1:28.39 2:41.93 ( +0.47)
3 塩田　知優 ｼｵﾀﾞ ﾁﾋﾛ 中1 32.79 1:12.40 3:54.33 ( +0.35)
4 若旅　樹里 ﾜｶﾀﾋﾞ ｼﾞｭﾘ 中1 31.14 1:05.42 4:59.75 ( +0.55)

7 3/8 埼  玉 草加瀬崎 ｿｳｶｾｻﾞｷ 中学 1:20.85  5:03.88
1 木村　咲耶 ｷﾑﾗ ｻｸﾔ 中2 38.15 1:20.85 1:20.85 (  0.64)
2 宮本　笑歌 ﾐﾔﾓﾄ ｴﾐｶ 中1 43.27 1:32.93 2:53.78 ( +0.26)
3 柄本　彩夏 ｴﾓﾄ ｱﾔｶ 中1 32.01 1:08.59 4:02.37 ( +0.41)
4 齋藤　凛桜 ｻｲﾄｳ ﾘｵﾝ 中1 29.62 1:01.51 5:03.88 ( +0.70)

8 3/9 埼  玉 さいたま宮原 ｻｲﾀﾏﾐﾔﾊﾗ 中学 1:18.94  5:07.84
1 金子　梨乃 ｶﾈｺ ﾘﾉ 中2 37.76 1:18.94 1:18.94 (  0.68)
2 粟本　真央 ｱﾜﾓﾄ ﾏｵ 中2 39.38 1:24.54 2:43.48 ( +0.66)
3 大幸　千紗 ﾀﾞｲｺｳ ﾁｻ 中2 34.36 1:13.59 3:57.07 ( +0.77)
4 打越　　桃 ｳﾁｺｼ ﾓﾓ 中2 33.48 1:10.77 5:07.84 ( +0.35)

9 3/0 埼  玉 川口幸並 ｻﾁﾅﾐ 中学 1:19.56  5:07.96
1 新沼　莉空 ﾆｲﾇﾏ ﾘｱ 中1 38.82 1:19.56 1:19.56 (  0.69)
2 成田　彩芽 ﾅﾘﾀ ｱﾔﾒ 中2 43.15 1:33.22 2:52.78 ( +0.24)
3 菅　　七海 ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ 中2 31.50 1:08.07 4:00.85 ( +0.26)
4 木暮　伽乃 ｺｸﾞﾚ ｶﾉ 中2 31.41 1:07.11 5:07.96 ( +0.55)

10 2/3 埼  玉 川口北 ｶﾜｸﾞﾁｷﾀ 中学 1:20.14  5:11.29
1 鈴木　円佳 ｽｽﾞｷ ﾏﾄﾞｶ 中2 39.22 1:20.14 1:20.14 (  0.57)
2 吉羽　寧々 ﾖｼﾊﾞ ﾈﾈ 中2 41.90 1:30.61 2:50.75 ( +0.28)
3 大杉　美玖 ｵｵｽｷﾞ ﾐｸ 中2 34.11 1:13.97 4:04.72 ( +0.42)
4 小山田汐音 ｵﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾝ 中2 31.72 1:06.57 5:11.29 ( +0.57)
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令和5年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   4:31.67

競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/4 埼  玉 川口戸塚西 ﾄﾂﾞｶﾆｼ 中学 1:18.79  5:11.55
1 木村　玲那 ｷﾑﾗ ﾚｲﾅ 中2 37.91 1:18.79 1:18.79 (  0.62)
2 木村　萌衣 ｷﾑﾗ ﾒｲ 中2 43.68 1:32.93 2:51.72 ( +0.58)
3 藤井　結衣 ﾌｼﾞｲ ﾕｲ 中2 33.35 1:12.68 4:04.40 ( +0.38)
4 佐藤ひかる ｻﾄｳ ﾋｶﾙ 中2 31.61 1:07.15 5:11.55 ( +0.47)

12 2/5 埼  玉 戸田新曽 ﾄﾀﾞﾆｲｿﾞ 中学 1:20.28  5:23.05
1 若原　直央 ﾜｶﾊﾗ ﾅｵ 中1 38.18 1:20.28 1:20.28 (  0.75)
2 岡部　美絢 ｵｶﾍﾞ ﾐﾋﾛ 中2 46.78 1:39.69 2:59.97 ( +0.59)
3 野坂　柚朱 ﾉｻﾞｶ ﾕｽﾞ 中2 35.33 1:16.92 4:16.89 ( +0.66)
4 柴田　恵海 ｼﾊﾞﾀ ﾒｸﾞﾐ 中1 30.26 1:06.16 5:23.05 ( +0.60)

13 2/1 埼  玉 朝霞第一 ｱｻｶﾀﾞｲｲﾁ 中学 1:23.50  5:28.17
1 池埜　有心 ｲｹﾉ ﾕﾐ 中2 40.10 1:23.50 1:23.50 (  0.75)
2 笠井　海羽 ｶｻｲ ﾐｳ 中2 38.58 1:23.30 2:46.80 ( +0.83)
3 城下　侑璃 ｼﾛｼﾀ ﾕｳﾘ 中2 41.02 1:34.73 4:21.53 ( +0.32)
4 鈴木　美緒 ｽｽﾞｷ ﾐｵ 中1 31.36 1:06.64 5:28.17 ( +0.53)

14 2/8 埼  玉 新座第二 ﾆｲｻﾞﾀﾞｲﾆ 中学 1:25.97  5:35.26
1 今村　美陽 ｲﾏﾑﾗ ﾐﾖ 中2 41.00 1:25.97 1:25.97 (  0.63)
2 齋藤　佳緒 ｻｲﾄｳ ｶｵ 中1 42.03 1:31.78 2:57.75 ( +0.51)
3 清水穂乃花 ｼﾐｽﾞ ﾎﾉｶ 中2 37.67 1:26.12 4:23.87 ( +0.66)
4 本庄　舞衣 ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾏｲ 中1 34.06 1:11.39 5:35.26 ( +0.46)

15 2/7 埼  玉 川越高階 ﾀｶｼﾅ 中学 1:27.28  5:38.79
1 松尾　青空 ﾏﾂｵ ｿﾗ 中1 40.86 1:27.28 1:27.28 (  0.62)
2 岡田　夏音 ｵｶﾀﾞ ﾅﾂﾈ 中1 47.74 1:42.74 3:10.02 ( +0.49)
3 内海　美咲 ｳﾂﾐ ﾐｻｷ 中2 35.90 1:16.33 4:26.35 ( +0.32)
4 藤森　鈴佳 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘﾝｶ 中2 34.21 1:12.44 5:38.79 ( +0.40)

16 1/6 埼  玉 川口東 ｶﾜｸﾞﾁﾋｶﾞ 中学 1:17.37  5:38.87
1 長部　美羽 ｵｻﾍﾞ ﾐｳ 中2 37.56 1:17.37 1:17.37 (  0.62)
2 木村　純玲 ｷﾑﾗ ｽﾐﾚ 中2 44.67 1:37.01 2:54.38 ( +0.39)
3 吉川　　音 ﾖｼｶﾜ ｵﾄ 中1 40.63 1:32.18 4:26.56 ( +0.70)
4 宮本　莉沙 ﾐﾔﾓﾄ ﾘｻ 中1 35.13 1:12.31 5:38.87 ( +0.58)

17 1/4 埼  玉 草加新田 ｼﾝﾃﾞﾝﾁｭｳ 中学 1:22.19  5:38.94
1 小池　咲南 ｺｲｹ ｻﾅ 中2 38.34 1:22.19 1:22.19 (  0.70)
2 根岸　晴日 ﾈｷﾞｼ ﾊﾙﾋ 中2 40.80 1:29.46 2:51.65 ( +0.75)
3 山口　由紗 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｻ 中2 41.90 1:33.59 4:25.24 ( +0.33)
4 金成　絢音 ｶﾈﾅﾘ ｱﾔﾈ 中1 34.25 1:13.70 5:38.94 ( +0.38)

18 2/9 埼  玉 川口十二月田 ｼﾜｽﾀﾞﾁｭｳ 中学 1:35.59  5:41.00
1 渡部　彩希 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ 中2 45.05 1:35.59 1:35.59 (  0.64)
2 久保田結子 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｺ 中1 42.16 1:32.59 3:08.18 ( +0.06)
3 中島　悠夏 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 中1 34.41 1:15.20 4:23.38 ( +0.62)
4 工藤　光稀 ｸﾄﾞｳ ﾐﾂｷ 中2 35.74 1:17.62 5:41.00 ( +0.40)

19 2/6 埼  玉 川口南 ｶﾜｸﾞﾁﾐﾅﾐ 中学 1:45.95  5:45.68
1 廣部　日向 ﾋﾛﾍﾞ ﾋﾅﾀ 中1 48.39 1:45.95 1:45.95 (  0.80)
2 佐々木初音 ｻｻｷ ﾊﾂﾈ 中2 44.25 1:35.24 3:21.19 ( +0.35)
3 菊地　美晴 ｷｸﾁ ﾐﾊﾙ 中2 32.49 1:14.66 4:35.85 ( +0.26)
4 細谷菜々美 ﾎｿﾔ ﾅﾅﾐ 中2 31.62 1:09.83 5:45.68 ( +0.34)

20 1/5 埼  玉 新座第三 ﾆｲｻﾞﾀﾞｲｻ 中学 1:36.97  5:50.85
1 清水　佐和 ｼﾐｽﾞ ｻﾜ 中2 45.52 1:36.97 1:36.97 (  0.65)
2 本崎　心愛 ﾎﾝｻﾞｷ ｺｺﾅ 中1 47.85 1:42.24 3:19.21 ( +0.75)
3 高橋　彩夏 ﾀｶﾊｼ ｻﾅ 中2 37.03 1:19.73 4:38.94 ( +0.38)
4 相馬　芹奈 ｿｳﾏ ｾﾘﾅ 中2 34.11 1:11.91 5:50.85 ( +0.59)
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令和5年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   4:31.67

競技No. : 1 女子 4x100m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 1/2 埼  玉 川口安行東 ｱﾝｷﾞｮｳﾋｶ 中学 1:42.38  5:55.29
1 佐藤　優衣 ｻﾄｳ ﾕｲ 中2 48.47 1:42.38 1:42.38 (  0.77)
2 戸石　帆南 ﾄｲｼ ﾊﾝﾅ 中2 43.30 1:34.08 3:16.46 (      )
3 成田　心優 ﾅﾘﾀ ｺｺﾈ 中1 34.57 1:16.43 4:32.89 ( +0.66)
4 星　真優子 ﾎｼ ﾏﾕｺ 中2 39.70 1:22.40 5:55.29 (      )

22 1/3 埼  玉 川越城南 ｶﾜｼﾞｮｳﾅﾝ 中学 1:43.72  6:10.76
1 髙橋　百音 ﾀｶﾊｼ ﾓﾓﾈ 中2 48.33 1:43.72 1:43.72 (  0.73)
2 五十嵐弥心 ｲｶﾞﾗｼ ﾐｺ 中1 41.98 1:30.70 3:14.42 ( +0.67)
3 山田　果帆 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾎ 中1 39.37 1:36.07 4:50.49 ( +0.68)
4 中塚　柚希 ﾅｶﾂｶ ﾕｽﾞｷ 中2 36.35 1:20.27 6:10.76 ( +0.53)

2/0 埼  玉 栄東 ｻｶｴﾋｶﾞｼ 中学 1:29.99 失格
1 一宮　彩希 ｲﾁﾐﾔ ｻｷ 中2 42.98 1:29.99 1:29.99 (  0.79)
2 竹井　　優 ﾀｹｲ ﾕｳ 中1 ( +0.61)
3 髙尾胡羽紅 ﾀｶｵ ｺﾊｸ 中2
4 金　　由奈 ｷﾝ ﾕﾅ 中1

1/7 埼  玉 川口神根 ｶﾜｸﾞﾁｶﾐﾈ 中学 棄権
1
2
3
4

2/2 埼  玉 蕨第一 ﾜﾗﾋﾞｲﾁ 中学 棄権
1
2
3
4

3/1 埼  玉 鶴ヶ島藤 ﾌｼﾞ 中学 棄権
1
2
3
4
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令和5年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   4:12.97

競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/4 埼  玉 春日部共栄 KYOEI 中学 1:07.75  4:22.54
1 小出旺次朗 ｺｲﾃﾞ ｵｳｼﾞﾛｳ 中1 32.07 1:07.75 1:07.75 (  0.56)
2 菊池　香良 ｷｸﾁ ｷｮｳｽｹ 中2 34.48 1:13.32 2:21.07 ( +0.41)
3 藤尾　　翔 ﾌｼﾞｵ ｼｮｳ 中2 29.37 1:03.12 3:24.19 ( +0.56)
4 堀部　佳佑 ﾎﾘﾍﾞ ｹｲｽｹ 中2 28.14 58.35 4:22.54 ( +0.42)

2 4/3 埼  玉 越谷北陽 ﾎｸﾖｳ 中学 1:04.82  4:28.70
1 木尾　悠人 ｷｵ ﾊﾙﾄ 中2 30.52 1:04.82 1:04.82 (  0.59)
2 青山　　響 ｱｵﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 中2 37.11 1:18.09 2:22.91 ( +0.45)
3 名取　鷹哉 ﾅﾄﾘ ﾀｶﾔ 中2 29.18 1:03.70 3:26.61 ( +0.54)
4 幸田　大和 ｺｳﾀﾞ ﾔﾏﾄ 中1 29.15 1:02.09 4:28.70 ( +0.38)

3 4/6 埼  玉 さいたま土合 ｻｲﾀﾏﾂﾁｱｲ 中学 1:10.35  4:31.62
1 萩原　直海 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾅｵﾐ 中2 34.88 1:10.35 1:10.35 (  0.66)
2 山崎　蒼太 ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳﾀ 中2 37.49 1:19.80 2:30.15 ( +0.47)
3 勝村　　駿 ｶﾂﾑﾗ ｼｭﾝ 中1 30.53 1:04.66 3:34.81 ( +0.17)
4 唐鎌　壱成 ｶﾗｶﾏ ｲｯｾｲ 中2 26.98 56.81 4:31.62 ( +0.54)

4 3/3 埼  玉 さい与野東 ｻｲﾖﾉﾋｶﾞｼ 中学 1:04.31  4:34.59
1 岡田　和真 ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 中2 30.95 1:04.31 1:04.31 (  0.64)
2 吉田　充希 ﾖｼﾀﾞ ｱﾂｷ 中2 36.39 1:18.45 2:22.76 ( +0.51)
3 齊藤　　俊 ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 中1 31.37 1:07.21 3:29.97 ( +0.22)
4 梅本　大輝 ｳﾒﾓﾄ ﾊﾙｷ 中1 30.83 1:04.62 4:34.59 ( +0.22)

5 3/4 埼  玉 川越富士見 ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ 中学 1:10.14  4:43.40
1 鈴木　幸斗 ｽｽﾞｷ ﾕｷﾄ 中2 33.92 1:10.14 1:10.14 (  0.55)
2 大川　慶士 ｵｵｶﾜ ｹｲﾄ 中1 33.88 1:14.41 2:24.55 ( +0.49)
3 伊藤　悠汰 ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 中2 30.64 1:09.06 3:33.61 ( +0.36)
4 小杉幸大朗 ｺｽｷﾞ ｺｳﾀﾛｳ 中1 33.16 1:09.79 4:43.40 ( +0.37)

6 4/8 埼  玉 立教新座 ﾘｯｷｮｳﾆｲｻ 中学 1:14.94  4:43.97
1 米島　悠平 ﾖﾈｼﾏ ﾕｳﾍｲ 中1 34.52 1:14.94 1:14.94 (  0.55)
2 早苗　浩佑 ｻﾅｴ ｺｳｽｹ 中2 35.87 1:17.13 2:32.07 ( +0.15)
3 山本　晴太 ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾀ 中2 29.33 1:03.33 3:35.40 ( +0.46)
4 菅沼　奏介 ｽｶﾞﾇﾏ ｿｳｽｹ 中2 31.84 1:08.57 4:43.97 ( +0.57)

7 4/5 埼  玉 春日部 ｶｽｶﾍﾞ 中学 1:07.39  4:44.62
1 中山　陽矢 ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾔ 中1 33.23 1:07.39 1:07.39 (  0.70)
2 石川　遼空 ｲｼｶﾜ ﾊﾙｸ 中1 36.41 1:18.67 2:26.06 ( +0.27)
3 藤沢　悠生 ﾌｼﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 中2 31.01 1:07.13 3:33.19 ( +0.53)
4 宇佐美　洸 ｳｻﾐ ｺｳ 中1 33.62 1:11.43 4:44.62 ( +0.34)

8 4/2 埼  玉 さいたま植竹 ｻｲﾀﾏｳｴﾀｹ 中学 1:18.05  4:47.85
1 武藤　清仁 ﾑﾄｳ ｷﾖﾄ 中2 37.28 1:18.05 1:18.05 (  0.69)
2 船坂　郁人 ﾌﾅｻｶ ｲｸﾄ 中1 37.67 1:21.50 2:39.55 ( +0.77)
3 髙梨　　涼 ﾀｶﾅｼ ﾘｮｳ 中2 28.06 1:02.56 3:42.11 ( +0.64)
4 古舘　昇大 ﾌﾙﾀﾃ ｼｮｳﾀ 中2 31.17 1:05.74 4:47.85 ( +0.55)

9 4/7 埼  玉 さいたま白幡 ｻｲｼﾗﾊﾀ 中学 1:10.31  4:51.02
1 江見　優太 ｴﾐ ﾕｳﾀ 中2 34.12 1:10.31 1:10.31 (  0.72)
2 荒牧　将大 ｱﾗﾏｷ ﾏｻﾋﾛ 中2 42.94 1:30.46 2:40.77 ( +0.87)
3 森永　陽斗 ﾓﾘﾅｶﾞ ﾊﾙﾄ 中1 31.89 1:10.89 3:51.66 ( +0.43)
4 秋野ユニル ｱｷﾉ ﾕﾆﾙ 中2 28.04 59.36 4:51.02 ( +0.55)

10 4/1 埼  玉 川越城南 ｶﾜｼﾞｮｳﾅﾝ 中学 1:10.11  4:51.92
1 和智　翔汰 ﾜﾁ ｼｮｳﾀ 中1 34.54 1:10.11 1:10.11 (  0.74)
2 髙野　琥生 ﾀｶﾉ ｺｳ 中1 37.80 1:22.65 2:32.76 ( +0.58)
3 小宮　　大 ｺﾐﾔ ﾋﾛ 中1 32.06 1:11.59 3:44.35 ( +0.21)
4 内田　瑛登 ｳﾁﾀﾞ ｴｲﾄ 中1 31.89 1:07.57 4:51.92 ( +0.57)
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令和5年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   4:12.97

競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 4/0 埼  玉 毛呂山 ﾓﾛﾔﾏﾁｭｳ 中学 1:14.10  4:51.96
1 清水　琉亜 ｼﾐｽﾞ ﾙｱ 中1 35.66 1:14.10 1:14.10 (  0.55)
2 岡本　和己 ｵｶﾓﾄ ｶｽﾞｷ 中2 38.91 1:23.38 2:37.48 ( +0.36)
3 中村　壮佑 ﾅｶﾑﾗ ｿｳｽｹ 中1 33.09 1:13.72 3:51.20 ( +0.50)
4 浅倉　照英 ｱｻｸﾗ ｼｮｳｴｲ 中2 29.18 1:00.76 4:51.96 ( +0.24)

12 3/2 埼  玉 朝霞第一 ｱｻｶﾀﾞｲｲﾁ 中学 1:13.97  4:53.62
1 原　　悠人 ﾊﾗ ﾕｳﾄ 中2 35.07 1:13.97 1:13.97 (  0.68)
2 田尻　皐大 ﾀｼﾞﾘ ｺｳﾀﾞｲ 中2 36.69 1:18.37 2:32.34 ( +0.09)
3 伊藤　凜人 ｲﾄｳ ﾘﾝﾄ 中2 34.11 1:15.19 3:47.53 ( +0.48)
4 東出　愛斗 ﾋｶﾞｼﾃﾞ ｱｲﾄ 中2 30.75 1:06.09 4:53.62 ( +0.51)

13 3/9 埼  玉 さいたま大原 ｻｲﾀﾏｵｵﾊﾗ 中学 1:21.41  4:57.89
1 峰岸　悠伍 ﾐﾈｷﾞｼ ﾕｳｺﾞ 中1 37.57 1:21.41 1:21.41 (  0.52)
2 土田　暁大 ﾂﾁﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 中1 40.82 1:26.61 2:48.02 ( +0.61)
3 大橋　主祁 ｵｵﾊｼ ｶｽﾞｷ 中2 29.02 1:03.37 3:51.39 ( +0.16)
4 北村　りく ｷﾀﾑﾗ ﾘｸ 中1 31.37 1:06.50 4:57.89 ( +0.29)

14 3/8 埼  玉 草加瀬崎 ｿｳｶｾｻﾞｷ 中学 1:16.75  5:02.12
1 入江　俊輔 ｲﾘｴ ｼｭﾝｽｹ 中2 37.30 1:16.75 1:16.75 (  0.69)
2 曾澤　真叶 ｱｲｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 中2 39.61 1:25.92 2:42.67 ( +0.31)
3 金井　洋頼 ｶﾅｲ ﾐﾗ 中1 31.02 1:09.51 3:52.18 ( +0.18)
4 長島　英寿 ﾅｶﾞｼﾏ ｴｲﾄ 中1 32.93 1:09.94 5:02.12 ( +0.15)

15 2/2 埼  玉 川口戸塚西 ﾄﾂﾞｶﾆｼ 中学 1:14.67  5:03.52
1 田中　優真 ﾀﾅｶ ﾕｳﾏ 中1 35.89 1:14.67 1:14.67 (  0.63)
2 岡田　琥樹 ｵｶﾀﾞ ｺｳｷ 中2 39.36 1:24.17 2:38.84 ( +0.52)
3 中前　玄紀 ﾅｶﾏｴ ｹﾞﾝｷ 中2 35.66 1:18.49 3:57.33 ( +0.54)
4 柴口　祐汰 ｼﾊﾞｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 中2 31.50 1:06.19 5:03.52 ( +0.28)

16 2/5 埼  玉 蕨第一 ﾜﾗﾋﾞｲﾁ 中学 1:17.12  5:04.31
1 矢野　奏多 ﾔﾉ ｶﾅﾀ 中1 37.55 1:17.12 1:17.12 (  0.70)
2 浅野　拓真 ｱｻﾉ ﾀｸﾏ 中2 43.89 1:34.36 2:51.48 ( +0.66)
3 小沼丈太郎 ｺﾇﾏ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 中2 29.98 1:06.18 3:57.66 ( +0.71)
4 小笠原悠大 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 中1 31.78 1:06.65 5:04.31 ( +0.36)

17 3/0 埼  玉 春日部東 ﾊﾙﾋｶﾞｼ 中学 1:25.22  5:06.79
1 榎本　拓真 ｴﾉﾓﾄ ﾀｸﾏ 中2 40.13 1:25.22 1:25.22 (  0.71)
2 白石　遥豊 ｼﾗｲｼ ﾊﾙﾄ 中2 37.73 1:22.14 2:47.36 ( +0.51)
3 新井　穂泉 ｱﾗｲ ﾎｽﾞﾐ 中2 28.79 1:03.03 3:50.39 ( +0.83)
4 鈴木　大馳 ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲﾁ 中2 32.96 1:16.40 5:06.79 ( +0.66)

18 3/6 埼  玉 和光第二 ﾜｺｳﾀﾞｲﾆ 中学 1:09.09  5:06.86
1 庭木　亮星 ﾆﾜｷ ﾘｮｳｾｲ 中2 32.62 1:09.09 1:09.09 (  0.51)
2 大場　衣竜 ｵｵﾊﾞ ｴﾙ 中2 44.79 1:33.72 2:42.81 ( +0.40)
3 藤田　智紀 ﾌｼﾞﾀ ﾄﾓｷ 中2 32.24 1:16.06 3:58.87 ( +0.30)
4 飛永　溜泉 ﾄﾋﾞﾅｶﾞ ﾙｲ 中1 31.84 1:07.99 5:06.86 ( +0.60)

19 2/6 埼  玉 上青木 ｶﾐｱｵｷ 中学 1:22.02  5:08.09
1 伊藤　拓馬 ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 中2 40.68 1:22.02 1:22.02 (  0.81)
2 熊木　瑛心 ｸﾏｷ ｴｲｼﾝ 中2 34.99 1:15.11 2:37.13 ( +0.34)
3 松前谷賢汰 ﾏﾂﾏｴﾔ ｹﾝﾀ 中2 36.64 1:22.60 3:59.73 ( +0.36)
4 角　　拓磨 ｽﾐ ﾀｸﾏ 中2 31.77 1:08.36 5:08.09 ( +0.22)

20 1/6 埼  玉 川口十二月田 ｼﾜｽﾀﾞﾁｭｳ 中学 1:27.08  5:08.31
1 早稲田優太 ﾜｾﾀﾞ ﾕｳﾀ 中2 39.43 1:27.08 1:27.08 (  0.74)
2 桝谷　智久 ﾏｽﾔ ﾄﾓﾋｻ 中2 41.82 1:29.85 2:56.93 ( +0.36)
3 野田　天地 ﾉﾀﾞ ﾃﾝﾁ 中2 29.36 1:05.75 4:02.68 ( +0.61)
4 下河　　薫 ｼﾓｶﾜ ｶｵﾙ 中2 31.37 1:05.63 5:08.31 ( +0.71)
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令和5年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   4:12.97

競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 3/1 埼  玉 川口安行東 ｱﾝｷﾞｮｳﾋｶ 中学 1:21.24  5:08.80
1 秋元　真洸 ｱｷﾓﾄ ﾏﾋﾛ 中2 38.73 1:21.24 1:21.24 (  0.94)
2 鈴木　　迅 ｽｽﾞｷ ｼﾞﾝ 中2 45.42 1:37.99 2:59.23 ( +0.44)
3 田中　勇人 ﾀﾅｶ ﾊﾔﾄ 中2 29.09 1:03.48 4:02.71 ( +0.20)
4 和田　幸大 ﾜﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 中1 30.49 1:06.09 5:08.80 ( +0.20)

22 2/3 埼  玉 川口北 ｶﾜｸﾞﾁｷﾀ 中学 1:31.29  5:10.55
1 関口　元仁 ｾｷｸﾞﾁ ｱｻﾄ 中1 44.43 1:31.29 1:31.29 (  0.71)
2 森田蒼士郎 ﾓﾘﾀ ｿｳｼﾛｳ 中2 38.46 1:21.82 2:53.11 ( +0.82)
3 榊原　　蓮 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾚﾝ 中2 31.68 1:09.66 4:02.77 ( +0.67)
4 森川　桜汰 ﾓﾘｶﾜ ｵｳﾀ 中2 31.32 1:07.78 5:10.55 ( +0.46)

23 2/0 埼  玉 さいたま内谷 ｻｲﾀﾏｳﾁﾔ 中学 1:30.80  5:11.53
1 張　　浩輝 ﾁｮｳ ｺｳｷ 中1 41.71 1:30.80 1:30.80 (  0.64)
2 中川　　豪 ﾅｶｶﾞﾜ ｺﾞｳ 中1 34.94 1:15.79 2:46.59 ( +0.42)
3 黒岩　信志 ｸﾛｲﾜ ｼﾝｼﾞ 中2 34.77 1:20.17 4:06.76 ( +0.44)
4 外山　義晃 ﾄﾔﾏ ﾖｼｱｷ 中2 30.74 1:04.77 5:11.53 ( +0.72)

24 1/4 埼  玉 草加新田 ｼﾝﾃﾞﾝﾁｭｳ 中学 1:16.52  5:13.32
1 上田　陽斗 ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ 中1 37.05 1:16.52 1:16.52 (  0.70)
2 三浦　光平 ﾐｳﾗ ｺｳﾍｲ 中2 37.66 1:21.06 2:37.58 ( +0.49)
3 長崎　太一 ﾅｶﾞｻｷ ﾀｲﾁ 中2 41.59 1:37.27 4:14.85 ( +0.73)
4 置田　英司 ｵｷﾀ ｴｲｼﾞ 中2 27.93 58.47 5:13.32 ( +0.55)

25 1/2 埼  玉 川口附属 ｶﾜｸﾞﾁﾌｿﾞ 中学 1:25.87  5:19.94
1 岩上　勇知 ｲﾜｶﾐ ﾕｳﾁ 中2 39.62 1:25.87 1:25.87 (  0.68)
2 海保　　亘 ｶｲﾎ ﾜﾀﾙ 中2 33.76 1:15.33 2:41.20 ( +0.06)
3 祖山　航大 ｿﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 中2 35.75 1:20.63 4:01.83 ( +0.55)
4 金井　颯大 ｶﾅｲ ｿｳﾀ 中2 35.58 1:18.11 5:19.94 ( +0.32)

26 2/1 埼  玉 城北埼玉 ｼﾞｮｳﾀﾏ 中学 1:18.64  5:23.43
1 大谷　悠斗 ｵｵﾀﾆ ﾕｳﾄ 中2 37.64 1:18.64 1:18.64 (  0.70)
2 西原　遼太 ﾆｼﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 中1 46.03 1:44.04 3:02.68 ( +0.31)
3 本強矢嵩生 ﾓﾄｽﾈﾔ ｼｭｳｾｲ 中2 35.28 1:18.57 4:21.25 ( +0.52)
4 大谷　爾凰 ｵｵﾀﾆ ｼﾞｮｳ 中1 29.27 1:02.18 5:23.43 ( +0.09)

27 2/8 埼  玉 川口南 ｶﾜｸﾞﾁﾐﾅﾐ 中学 1:19.60  5:26.87
1 久保　慶人 ｸﾎﾞ ｹｲﾄ 中1 38.07 1:19.60 1:19.60 (  0.57)
2 武嶋孝太郎 ﾀｹｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ 中2 46.89 1:39.13 2:58.73 ( +0.57)
3 岡本　琉以 ｵｶﾓﾄ ﾙｲ 中2 35.53 1:21.01 4:19.74 ( +0.23)
4 藤波　奏多 ﾌｼﾞﾅﾐ ｶﾅﾀ 中2 31.70 1:07.13 5:26.87 ( +0.57)

28 2/7 埼  玉 川口神根 ｶﾜｸﾞﾁｶﾐﾈ 中学 1:29.36  5:31.23
1 内海　奏佑 ｳﾂﾐ ｿｳｽｹ 中2 44.01 1:29.36 1:29.36 (  0.67)
2 石井　凰翔 ｲｼｲ ｵｳｶﾞ 中2 39.51 1:23.21 2:52.57 ( +0.24)
3 川嵜　優羽 ｶﾜｻｷ ﾕｳ 中2 41.47 1:28.55 4:21.12 ( +0.33)
4 内田　柊銀 ｳﾁﾀﾞ ﾄｳｷﾞ 中2 32.81 1:10.11 5:31.23 ( +0.31)

29 1/3 埼  玉 川越高階 ﾀｶｼﾅ 中学 1:22.04  5:35.96
1 藤井　郁瑠 ﾌｼﾞｲ ｲｸﾙ 中2 40.02 1:22.04 1:22.04 (  0.70)
2 野田　櫂良 ﾉﾀﾞ ｶｲﾗ 中2 45.81 1:36.58 2:58.62 ( +0.74)
3 白石　瑛人 ｼﾗｲｼ ｴｲﾄ 中2 36.22 1:21.21 4:19.83 ( +0.42)
4 中野　壮絆 ﾅｶﾉ ｿｳｷ 中2 36.34 1:16.13 5:35.96 ( +0.55)

30 2/4 埼  玉 川口榛松 ﾊｲﾏﾂ 中学 1:27.13  5:37.82
1 笠原　涼太 ｶｻﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 中2 41.98 1:27.13 1:27.13 (  0.86)
2 髙橋　勇成 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｾｲ 中2 43.86 1:33.77 3:00.90 ( +0.19)
3 佐久間　清 ｻｸﾏ ｾｲ 中2 36.23 1:20.91 4:21.81 ( +0.53)
4 上田　楓雅 ｳｴﾀﾞ ﾌｳｶﾞ 中2 34.22 1:16.01 5:37.82 ( +0.44)
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令和5年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   4:12.97

競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 1/5 埼  玉 川口東 ｶﾜｸﾞﾁﾋｶﾞ 中学 1:26.09  5:38.17
1 加藤　優翔 ｶﾄｳ ﾕｳﾄ 中2 41.53 1:26.09 1:26.09 (  0.76)
2 風間　豊啓 ｶｻﾞﾏ ﾄﾖﾊﾙ 中2 45.68 1:37.92 3:04.01 ( +0.44)
3 五十嵐隆晴 ｲｶﾞﾗｼ ﾘｭｳｾｲ 中2 36.36 1:23.10 4:27.11 ( +0.45)
4 堀　　完輔 ﾎﾘ ｶﾝｽｹ 中2 33.71 1:11.06 5:38.17 ( +0.88)

3/7 埼  玉 川口芝西 ｼﾊﾞﾆｼ 中学 1:24.69 失格
1 長谷川柚樹 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｽﾞｷ 中2 40.75 1:24.69 1:24.69 (  0.60)
2 松澤　佑樹 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳｷ 中2 ( +0.33)
3 森　　祐太 ﾓﾘ ﾕｳﾀ 中1
4 樋口　太郎 ﾋｸﾞﾁ ﾀﾛｳ 中1

4/9 埼  玉 川口元郷 ﾓﾄｺﾞｳ 中学 1:09.53 失格
1 中平　礼翔 ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾚｲﾄ 中1 33.70 1:09.53 1:09.53 (  0.72)
2 齊藤　一颯 ｻｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 中1 ( +0.34)
3 武藤　颯太 ﾑﾄｳ ｿｳﾀ 中2
4 中平　虹聖 ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｺｳｾｲ 中2

2/9 埼  玉 川口青木 ｶﾜｸﾞﾁｱｵｷ 中学 1:25.40 失格
1 上里　心人 ｳｴｻﾄ ｼﾝﾄ 中2 41.27 1:25.40 1:25.40 (  0.62)
2 吉川　瑞浦 ｷｯｶﾜ ﾐﾂﾞﾎ 中2 43.15 1:32.04 2:57.44 ( +0.76)
3 吉田　一翔 ﾖｼﾀﾞ ｲｯﾄ 中1 ( +0.69)
4 濱野　颯真 ﾊﾏﾉ ｿｳﾏ 中1

3/5 埼  玉 栄東 ｻｶｴﾋｶﾞｼ 中学 棄権
1
2
3
4
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令和5年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   2:18.60

競技No. : 3 女子  200m 個人メドレー 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m

1 4/4 埼  玉 岸上　遥香 春日部共栄 中1
ｷｼｶﾞﾐ ﾊﾙｶ KYOEI  2:28.84 (  0.66)

32.12 1:09.63 1:53.43

2 4/6 埼  玉 藤本友莉菜 上尾瓦葺 中2
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕﾘﾅ ｶﾜﾗﾌﾞｷ  2:33.25 (  0.68)

32.38 1:13.02 1:57.60

3 4/5 埼  玉 粟本　真央 さいたま宮原 中2
ｱﾜﾓﾄ ﾏｵ ｻｲﾀﾏﾐﾔﾊﾗ  2:33.88 (  0.74)

31.65 1:12.38 1:58.47

4 4/1 埼  玉 吉田　菜月 葛飾 中1
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾂｷ ｶｽｶﾍﾞｶﾂｼ  2:34.50 (  0.73)

32.93 1:14.46 1:59.48

5 4/8 埼  玉 宮寺　柚妃 星野 中2
ﾐﾔﾃﾞﾗ ﾕｽﾞｷ ﾎｼﾉﾁｭｳ  2:36.40 (  0.72)

33.60 1:14.12 2:01.64

6 4/2 埼  玉 町田　葉月 川越城南 中2
ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ ｶﾜｼﾞｮｳﾅﾝ  2:36.72 (  0.70)

33.27 1:15.07 2:01.59

7 4/3 埼  玉 坂本　莉瀬 坂戸若宮 中2
ｻｶﾓﾄ ﾘｾ ｻｶﾄﾞﾜｶﾐﾔ  2:36.79 (  0.70)

32.87 1:13.85 2:00.83

8 3/4 埼  玉 名嘉きずな 新座第五 中1
ﾅｶ ｷｽﾞﾅ ﾆｲｻﾞﾀﾞｲｺ  2:37.35 (  0.69)

33.83 1:16.60 2:00.31

9 4/7 埼  玉 田口　絢菜 さい尾間木 中1
ﾀｸﾞﾁ ｱﾔﾅ ｵﾏｷﾞ  2:37.49 (  0.63)

33.31 1:14.79 2:01.41

10 4/9 埼  玉 鹿住　望充 三郷栄 中2
ｶｽﾞﾐ ﾉｱ ﾐｻﾄｻｶｴ  2:38.23 (  0.65)

33.86 1:16.24 2:01.28

11 4/0 埼  玉 青木　日香 熊谷富士見 中2
ｱｵｷ ﾆﾁｶ ｸﾏｶﾞﾔﾌｼﾞ  2:39.39 (  0.70)

32.90 1:16.67 2:05.04

12 3/5 埼  玉 渡邉　咲音 毛呂山 中1
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷﾈ ﾓﾛﾔﾏﾁｭｳ  2:45.82 (  0.77)

34.34 1:17.08 2:08.00

13 3/6 埼  玉 須賀　千尋 川越富士見 中1
ｽｶﾞ ﾁﾋﾛ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ  2:46.33 (  0.72)

35.62 1:20.94 2:09.28

14 3/3 埼  玉 栗崎歩乃果 川口戸塚 中2
ｸﾘｻｷ ﾎﾉｶ ﾄﾂﾞｶ  2:53.00 (  0.81)

34.84 1:19.73 2:12.67

15 3/9 埼  玉 金箱　桃夏 新座第五 中2
ｶﾈﾊｺ ﾓﾓｶ ﾆｲｻﾞﾀﾞｲｺ  2:53.71 (  0.75)

37.63 1:21.29 2:13.23
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令和5年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   2:18.60

競技No. : 3 女子  200m 個人メドレー 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m

16 3/7 埼  玉 清野　結月 新座 中1
ｾｲﾉ ﾕﾂﾞｷ ﾆｲｻﾞ  2:55.56 (  0.70)

37.25 1:22.66 2:15.45

17 3/1 埼  玉 井川　来羽 上尾上平 中1
ｲｶﾞﾜ ﾗｳ ｱｹﾞｵｶﾐﾋﾗ  2:56.44 (  0.73)

37.39 1:23.15 2:16.39

18 3/0 埼  玉 今村　美陽 新座第二 中2
ｲﾏﾑﾗ ﾐﾖ ﾆｲｻﾞﾀﾞｲﾆ  2:57.67 (  0.84)

35.27 1:22.68 2:15.86

19 2/5 埼  玉 松尾　青空 川越高階 中1
ﾏﾂｵ ｿﾗ ﾀｶｼﾅ  3:01.50 (  0.73)

37.10 1:24.38 2:19.96

20 2/6 埼  玉 若林　美月 さいたま宮原 中1
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐﾂｷ ｻｲﾀﾏﾐﾔﾊﾗ  3:04.51 (  0.89)

37.11 1:25.86 2:20.78

21 3/8 埼  玉 富井のえる 和光大和 中2
ﾄﾐｲ ﾉｴﾙ ﾜｺｳﾔﾏﾄ  3:04.59 (  0.82)

37.25 1:23.54 2:19.22

22 2/3 埼  玉 森　　美賢 さいたま大宮国際 中2
ﾓﾘ ﾐｻﾄ ｵｵﾐﾔｺｸｻｲ  3:05.36 (  0.83)

37.63 1:25.60 2:23.07

23 2/2 埼  玉 宮本　莉沙 川口東 中1
ﾐﾔﾓﾄ ﾘｻ ｶﾜｸﾞﾁﾋｶﾞ  3:08.45 (  0.77)

41.45 1:31.50 2:27.12

24 1/3 埼  玉 姫野　　恋 越谷北陽 中1
ﾋﾒﾉ ﾚﾝ ﾎｸﾖｳ  3:10.92 (  0.76)

39.06 1:26.51 2:25.90

25 1/5 埼  玉 出竹　満帆 川口戸塚 中1
ﾃﾞﾀｹ ﾏﾎ ﾄﾂﾞｶ  3:12.16 (  0.91)

41.16 1:33.14 2:30.23

26 2/1 埼  玉 三上　由花 川越東 中1
ﾐｶﾐ ﾕｲｶ ｶﾜﾋｶﾞｼ  3:14.15 (  0.96)

41.29 1:30.24 2:26.83

27 2/9 埼  玉 金　　由奈 栄東 中1
ｷﾝ ﾕﾅ ｻｶｴﾋｶﾞｼ  3:14.20 (  0.88)

40.80 1:31.44 2:27.80

28 1/4 埼  玉 塚越　結渚 栄東 中1
ﾂｶｺｼ ﾕﾅ ｻｶｴﾋｶﾞｼ  3:14.61 (  0.91)

44.06 1:34.64 2:30.33

29 2/8 埼  玉 水野　心晴 星野 中1
ﾐｽﾞﾉ ｺｺﾊ ﾎｼﾉﾁｭｳ  3:15.46 (  0.85)

41.66 1:32.89 2:30.78

30 2/7 埼  玉 高崎　未来 上尾大石 中1
ﾀｶｻｷ ﾐﾗｲ ｱｹﾞｵｵｵｲｼ  3:17.37 (  0.79)

39.15 1:30.22 2:31.92
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令和5年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   2:18.60

競技No. : 3 女子  200m 個人メドレー 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m

31 2/0 埼  玉 光崎　夏帆 所沢 中1
ﾐﾂｻﾞｷ ｶﾎ ﾄｺﾛｻﾞﾜ  3:18.14 (  0.79)

43.32 1:34.83 2:33.31

3/2 埼  玉 東　亜桜葉 さい大久保 中1
ﾋｶﾞｼ ｱｵﾊﾞ ｵｵｸﾎﾞﾁｭｳ 失格

2/4 埼  玉 深井菜瑠美 さいたま岩槻 中1
ﾌｶｲ ﾅﾙﾐ ｻｲﾀﾏｲﾜﾂｷ 失格
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令和5年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   2:08.66

競技No. : 4 男子  200m 個人メドレー 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m

1 4/4 埼  玉 武石　航弥 新座第五 中2
ﾀｹｲｼ ﾜﾀﾙ ﾆｲｻﾞﾀﾞｲｺ  2:18.36 (  0.74)

30.01 1:06.70 1:46.30

2 4/5 埼  玉 堀部　佳佑 春日部共栄 中2
ﾎﾘﾍﾞ ｹｲｽｹ KYOEI  2:20.75 (  0.71)

29.69 1:09.20 1:49.17

3 4/7 埼  玉 大川　慶士 川越富士見 中1
ｵｵｶﾜ ｹｲﾄ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ  2:22.46 (  0.66)

29.34 1:07.29 1:49.98

4 4/6 埼  玉 長谷川　蓮 ふじみ野葦原 中1
ﾊｾｶﾞﾜ ﾚﾝ ｱｼﾊﾗ  2:23.20 (  0.78)

29.55 1:07.94 1:49.65

5 4/3 埼  玉 馬場　健成 上尾 中1
ﾊﾞﾊﾞ ﾀｹﾙ ｱｹﾞｵ  2:25.43 (  0.73)

31.25 1:10.58 1:52.95

6 4/0 埼  玉 樋口　涼也 星野 中1
ﾋｸﾞﾁ ﾘｮｳﾔ ﾎｼﾉﾁｭｳ  2:25.93 (  0.73)

30.98 1:08.55 1:52.09

7 4/1 埼  玉 小沼丈太郎 蕨第一 中2
ｺﾇﾏ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ ﾜﾗﾋﾞｲﾁ  2:26.27 (  0.71)

29.96 1:08.83 1:52.30

8 4/2 埼  玉 庭野　恭一 さいたま土合 中1
ﾆﾜﾉ ｷｮｳｲﾁ ｻｲﾀﾏﾂﾁｱｲ  2:26.76 (  0.74)

30.84 1:08.50 1:54.00

9 3/3 埼  玉 中根　　翼 志木宗岡 中1
ﾅｶﾈ ﾂﾊﾞｻ ｼｷﾑﾈｵｶ  2:28.87 (  0.74)

30.45 1:09.78 1:56.81

10 2/4 埼  玉 桐山　凌空 さい南浦和 中2
ｷﾘﾔﾏ ﾘｸ ｻｲﾐﾅﾐｳﾗﾜ  2:29.55 (  0.74)

29.95 1:08.67 1:54.77

10 3/5 埼  玉 髙島　彰悟 蓮田 中2
ﾀｶｼﾏ ｼｮｳｺﾞ ﾊｽﾀﾞ  2:29.55 (  0.67)

32.95 1:12.62 1:54.50

12 4/8 埼  玉 今井　隆登 東農大三 中2
ｲﾏｲ ﾀｶﾄ ﾄｳﾉｳﾀﾞｲｻ  2:29.68 (  0.75)

31.31 1:11.24 1:55.52

13 4/9 埼  玉 犬塚　伊織 所沢小手指 中1
ｲﾇﾂﾞｶ ｲｵﾘ ｺﾃｻｼ  2:30.62 (  0.69)

31.95 1:13.96 1:57.10

14 3/2 埼  玉 外山　義晃 さいたま内谷 中2
ﾄﾔﾏ ﾖｼｱｷ ｻｲﾀﾏｳﾁﾔ  2:38.90 (  0.81)

34.29 1:20.74 2:05.04

15 3/4 埼  玉 久野　温正 鶴ヶ島藤 中2
ｸﾉ ﾊﾙﾏ ﾌｼﾞ  2:39.17 (  0.71)

31.49 1:13.33 2:01.73
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令和5年度埼玉県新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

埼玉県

大会記録   2:08.66

競技No. : 4 男子  200m 個人メドレー 予選

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 学年 記録

50m 100m 150m

